
             İL GENEL MECLİSİ’NİN KASIM-2021 OLAĞAN 

                 TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK 

 

                          G Ü N D E M L E R    : 

 

 

1 -ŞIRNAK MERKEZE BAĞLI DAĞKONAK KÖYÜNDE KIŞ AYLARINDA YAĞIŞLARDAN 

KAYNAKLI OLUŞAN TOPRAK KAYMASI VE EVLERE OLAN ZARARLARIN İNCELENMESİ 

HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çevre ve Sağlık, Köye Yönelik Hizmetler, Basın ve Halkla İlişkiler, 

Tarım ile İdari ve Mali İşler Komisyonları 

 

2-GÜÇLÜKONAK İLÇEMİZE BAĞLI DÜĞÜNYURDU KÖYÜNDE BULUNAN BELKISANA HISTA 

KAPLICASINDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARIN İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

Meclis Kararlarını İzleme, Çeşitli İşler, Yer Altı Kaynaklarını Değerlendirme, İnsan Hakları, 

Ağaçlandırma Park ve Bahçeler ile Doğa ve Hayvanları Koruma Komisyonları 

 

3-İDİL İLÇESİNE BAĞLI OYALI-UĞRAK, KIRCA VE AÇMA GRUP KÖY YOLU, YAPIMININ 

İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Kum Ocakları, Meclis Kararlarını 

İzleme ve Kadın Erkek Eşitliği ile Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Komisyonları. 

4-SİLOPİ İLÇESİNDE BULUNAN VE İL ÖZEL İDARESİ TIR PARKI ALANINDA KURULAN GÜNEŞ 

ENERJİ SİSTEMİNE DAİR ÇALIŞMALARININ İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Tır 

Parkı, Plan Bütçe, İmar ve Bayındırlık, Eğitim ve Kültür, Meclis Kararlarını İzleme ile Gençlik ve Spor 

Komisyonları 

5-ULUDERE İLÇESİNE BAĞLI ANDAÇ KÖYÜNDE YAPILACAK OLAN KANALİZASYON 

YAPIMININ HANGİ AŞAMADA OLDUĞUNUN TESPİT EDİLMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

Çevre ve Sağlık, Köye Yönelik Hizmetler, Basın ve Halkla İlişkiler, Tarım ile İdari ve Mali İşler 

Komisyonları                 

6-CİZRE İLÇESİNE BAĞLI BOZALAN KÖYÜNDE YAPILAN YOL GENİŞLETME ÇALIŞMALARININ 

İNCELEMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Kum Ocakları, Meclis Kararlarını 

İzleme ve Kadın Erkek Eşitliği ile Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Komisyonları 

7-SİLOPİ İLÇESİNDE İL ÖZEL İDARESİNE AİT TIR PARKI ALANI İÇİNDE BULUNAN VE YAPIMI 

DEVAM EDEN SİLOPİ TEKSTİL KENT PROJESİ’NİN HANGİ AŞAMADA OLDUĞU HUSUSUNUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. Tır Parkı, Plan Bütçe, İmar ve Bayındırlık, Eğitim ve Kültür,  Meclis Kararlarını 

İzleme Gençlik ve Spor Komisyonları 

8-CİZRE İLÇESİNE BAĞLI ÇAVUŞ, SULAK VE KORUCU KÖYLERİNDE İL ÖZEL İDARESİ 

TARAFINDAN YAPILAN GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİNİN ÇEVREYE ETKİLERİ, AYRICA YAPILAN 

ÇALIŞMALARININ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Meclis Kararlarını İzleme, Çeşitli İşler, Yer Altı 

Kaynakları, Ağaçlandırma Park ve Bahçeler ile Doğa ve Hayvanları Koruma Komisyonları 

9- İL ÖZEL İDARESİNİN 2022 MALİ YILI BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ 

 

 

 


